[Suscipe  quesumus  domine  preccs  populi  tuicum  oblationibus 
hostiarum  :  ut  paschalibus  initiata  mysterijs  :  ad  eternitatis 
medelam  te  operantc  proficiat.  per  omnia  secula  scculorum.] 

<5.  PRAEFATIO.i) 
V .  Dominus  uobiscum. 

R.  Et  cum  spiritu  tuo. 
V.  Sursum  corda. 
R.  Habemus  ad  Dominum. 

V.  Gratias  agamus  Domino  Deo  nostro. 
R.  Dignum  et  justum  est. 

Uere  dignum  et  justum  est. 

[Equum  et  salutare  te  quidem,  Domine,  omni  tempore  :  sed 
in  hac  potissimum  die,  uel  nocte  gloriosius  predicare  cum  Pascha 
nostrum  immolatus  est  Christus.  Ipse  enim  uerus  est  agnus  qui 
abstulit  peccata  mundi,  Qui  mortem  nostram  moriendo  destruxit  : 

et  uitam  resurgendo  reparauit.  Et  ideo  cum  angelis  et  arch- 
angelis  :  cum  thronis  et  dominationibus.  cumque  omni  militia 
celestis  exercitus  :  hymnum  glorie  tue  canimus  sine  fine  dicentes.] 

Sanctus,  Sanctus,  Sanctus,  Dominus  Deus  Sabaoth  : 
Pleni  sunt  celi  et  terra  gloria  tua. 
Osanna  in  excelsis. 

Benedictus  qui  uenit  in  nomine  domini. 
Osanna  in  excelsis. 

<6.  CANON  ACTI0NIS.2> 

Te  igitur  clenientissime  pater  per  iesum  christum  filium  tuum 
dominum  nostrum  supplices  rogamus  ac  petimus  :  uti  accepta 
habeas  et  benedicas  hec>I<dona  :  hec  mu^I^nera  hec  sancta  sacri>I< 
ficia  illibata.  In  primis  que  tibi  offerimus  pro  ecclesia  tua  sancta 
catholica  quam  pacificare  :  custodire  :  adunare  et  regere  digneris 
toto  orbe  terrarum  una  cum  famulo  tuo  papa  nostro  N.  necnon 
et  antistite  nostro  N.  et  rege  nostro  N.  et  omnibus  orthodoxis 
atque  catholice  et  apostolice  fidei  cultoribus. 

1  <From  Missale  Upsalense  Nouum.y 
2  <From  Missale  Upsalense  Nouum.  The  following  pencil  note  appears  at  the 

bottom  of  the  first  page  of  the  Canon  in  the  British  Museum  copy  :  "  Canon 
Missaepertinens  ad  Missale  Upsalense  Basiliae  MDXIIT,  in  omnibus  exemplaribus 

abscissus.     Tester.  G.  E.  Klemming."> 
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Memento  domine  famulorum  famularumque  tuarum  Hie 
haheat  memoriam  uiuorum  et  omnium  circumstantium  :  quorum 
tibi  fides  cognita  est  et  nota  deuotio  :  pro  quibus  tibi  offerimus  : 
uel  qui  tibi  offerunt  hoc  sacrificium  laudis  :  pro  se  suisque  omnibus 
pro  redemptione  animarum  suarum  pro  spe  salutis  et  incolumi- 
tatis  sue  tibique  reddunt  uota  sua  eterno  deo  uiuo  et  uero.